everything for
cleaning & hygiene

Mark Off nettoyant pour résidus de colle et d'encre - 250 ml

GENERAL

Nettoie-tout et dégraissant multifonctionnel '
- Convient pour I'élimination périodique de taches de graisse, de résidus de colle,
d'encre, de goudron et d'autres salissures tenaces
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Convient pour

Sols thermoplastiques en PVC ou en vinyle - Linoléum - Pierres naturelles, sensibles aux acides (pierres calcaires) - Pierres naturelles, non-sensibles aux acides -
Pavés céramiques - Sols en béton, poly-béton, carrelages non-émaillés et sols composites a base de ciment - Chapes, sols en époxy, sols en PU et sols composites a
base de résine

UTILISATION

- dabord éliminer mécaniquement et autant que possible lautocollant a laide dun grattoir.
- Appliquer Mark Off non dilué a I'aide d'un linge.
- Laisser agir quelques minutes et enlever les souillures avec unlinge humide.

Toujours faire un essai sur les surfaces délicates.

Utilisez uniquement ce produit pour les applications prescrites. En cas de doute, testez d'abord le produit a un endroit discret. BOMA décline toute
responsabilité pour les dommages éventuels en cas d'utilisation incorrecte. Consultez la fiche de données de sécurité (Safety Data Sheet - SDS) pour de plus
amples informations.
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everything for
cleaning & hygiene

Mark Off nettoyant pour résidus de colle et d'encre - 250 ml

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 5x 17.5x 5.5 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Palette

Quantité par palette
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252005

Flacon
5x17.5x5.5cm
257 g

257¢g
5420015506215

38
34.6x21x29cm
10092 g

1824
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